
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „25”  липня  2017 року                                                                         № 353

Про надання квартири

  Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  ст.  30  Закону  України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.  42  Житлового  кодексу
Української  РСР,  рішенням  виконавчого  комітету  Кіровоградської  міської
ради від  25 липня 2017 року №  3523 "Про розподіл квартир" розглянувши
квартирну  справу  громадянина  К*****  І.В.,  враховуючи  пропозиції
громадської комісії з житлових питань,  виконавчий комітет Кіровоградської
міської ради

В И Р І Ш И В:

          
1.  Дати   квартиру  громадянину   К*****  І****  В****   згідно   з

додатком.
2. Зняти з квартирного обліку зазначеного громадянина як такого, що

поліпшив житлові умови.

Міський голова                                                                             А.Райкович

Паламарчук 24 85 11


